E*.ndo dc Pei.nüinbuc..
ei-.ll |--IelllL -E IEIEA-.-t. .t l.-Al.€y
ChlpI NQ q*®.Ées/oooi - 6. - th.o Amônlo Soneono. Ü . C.nero . l®uaooc`/ - PE - l=on.: {m .e37-i...

E-mo]l:ç`<irr^`qrQiü`Joíqc*:8s]rr]q]l¥,`Çoti+-Sft-.l,`ttp.:,/.óffi"ffiÊmí}.rú!tíi",!ãã#m"9.¥`t?^r/

PROCESS0 LICITATORI0 N° 005/2024
DISPENSA DE N° 005/2024

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

.;áof`S.:`:@HÉb-;à

8        F't:L,..;`£\

•,^:Otzs.;.ffi

Declaro para os devidos fins de direito, que uma cópia dos temos de Homologação e Adjudicação do
processo de Dispensa de Licitação 005/2024, referente ao processo acima indicado, além de terem sidos
publicado no Portal da Transparência, foram também devidamente afixadas no Quadro de Divulgação
deste Órgão, nesta data, em observâncía as disposições da Lei Federal n°  14.133/21  e  suas alterações
posteriores.

Iguaracy-PE, 26 de setembro de 2024.

íhQí` Cfw`cÊo N c"rwim
Thaís Gomes do Nascimento
Membro da equipe de apoio

®

y/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20241030124231.pdf

assinado por: idU
ser 239